

MAJANDUSAASTA ARUANNE

Aruandeaasta algus: 01.01.2021

Aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

Ärinimi: Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ

Registrikood: 11978387

Tänavanimi, maja number: Rotermanni tn 8

Linn: Tallinn

Maakond: Harju maakond

Postisihthnumber: 10111

Telefon: +372 6645250

Faks: +372 6645251

E-posti aadress: merlin.salvik@hedman.ee

Veebilehe aadress: www.hedman.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 8 Müügitulu	13
Lisa 9 Tööjõukulud	13
Lisa 10 Tulumaks	14
Lisa 11 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

2021.a majandusaastal Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ jätkas kvaliteetse õigusnõustamise osutamist nii siseriiklikele kui ka rahvusvahelistele klientidele peamistes nõustamisvaldkondades nagu äri- ja ühinguõigus, ühinemised ja omandamised, tehnoloogiaõigus, intellektuaalomandi ja isikuandmete kaitse ning laienemise, investeringute ja kapitali kaasamise nõustamine ning kohtuvaidlused.

Hedman on advokaadibüroo, mis teeb koostööd tehnoloogiaettevõtetega, kes kaasavad investeringuid, loovad uudeid digitaalseid teenuseid ja laienevad rahvusvahelistele turgudele. Oleme uute tehnoloogiate ja ärimudelite usku ning lisaks juriidilisele nõustamisele oleme ka ise idufirma asutajad. Meie eesmärgiks on olla esimene valik globaalsele kasvule orienteeritud tehnoloogiaettevõtetele ning selleks oleme oma tiimi koondunud Eesti turul ainulaadsed kompetentsid WEB3, krüptoteenused, isikuandmete ja äriõiguse valdkonnas.

Hedman Partnersi DNA on sügavalt läbipõimunud innovatsiooni, praktilisuse ning sütitava sädemega. Meie eesmärk on klientideni viia rätsepatoona valminud lahendused, mis vastavad iga kliendi ainulaadsele olukorrale ning väljakutsele, kasutades tulemuse saavutamiseks nii standardseid kui mittestandardseid mõttekäike.

Investeering kvaliteetse õigusabi teenusesse peab olema tasuv, seega panustame oodatust rohkem, kuid piisavalt tulemuslikult.

INNOVATSIOON - Oleme pühendunud uuenduslikkusele. Esitame väljakutseid iganenud mõttemallidele ning pakume tippasemel lahendusi õiguslikele probleemidele, kuulates tähelepanelikult kliendi vajadusi.

PRAKTILISUS - Lähtume praktilisest ja ärilisest mõtlemisest, et pakkuda meie klientidele just seda abi, mida nad vajavad. Mõistame, et iga klient on ainulaadne ning seame nende huvid kõrgeimale.

SÄDE - Teeme oma tööd klientide heaks hingega. Meid sütitab usaldus ning lähedane koostöö oma klientidega, juhindudes professionaalsetest ambitsioonidest. Leiame innustust ning hoogu meie klientide edulugudest.

Hedman Partners tegi olulisi investeringuid oma kodulehe uuendamiseks, millise leiab järgnevalt lingilt: <https://hedman.legal/>

Lisaks, kiirele kasvule pühendunud startup-ettevõtete paremaks nõustamiseks on Hedman Partners loonud internetikeskkonna Hedman Lift <https://hedman.legal/hedman-lift/>. Hedman Lift on kasulik veebirakendus igale startup-entusiastile või professionaalile olemaks kursis viimase aja õiguslike arengutega, kogukonna uudiste ja kasulike artiklitega. Mis kõige tähtsam – Hedman Lift pakub dokumendimalle alates standardsetest konfidentsiaalsuslepetest kuni baas töö- ja koostöölepinguteni. Allikas on kättesaadav veebilehel <https://hedman.legal/hedman-lift/> kõigile, kes soovivad areneda stardieelselt tasemelt esimeste investeringute kaasamiseni ja kaugemale. Hedman Lift veebilehte täiendatakse pidevalt värske informatsiooni ja uute dokumendimallidega.

2021. aastal jätkati investeerimist äritegevuse arendamisse ning uute turgude ja teenuste väljatöötamisse ning pöörati olulist tähelepanu teenuse kvaliteedile ning investeeriti töötajate koolituse, täiendõppe ning advokaaditöös vajalike kutseoskuste parandamisse.

Oleme asutanud andmekaitse meeskonna ning oleme koostöös Eesti arendajatega välja töötanud tarkvara GDPR Register <https://www.gdprregister.eu/et/> – tegemist on internetipõhise tööriistaga, mis aitab luua ja hallata isikuandmete kaitse üldmäärusega seotud dokumentatsiooni. Tööriist on loodud andmekaitse spetsialistide poolt, pakkumaks alternatiivi staatilisele MS Excelile. Mõned peamised kliendid, kes meie tarkvara kasutavad, on Tallinna Kaubamaja Grupp (Eesti suurim kaubanduskontsern), Bolt (endise nimega Taxify, Eesti üks edukaimaid iduettevõtteid) ja Postimees (Eesti vanim ja populaarseim päevaleht). Lisaks pakume ka andmekaitsemetriku koolitusi ja andmekaitsealaseid mõjuhinnanguid.

Advokaadibüroo advokaate on tunnustanud väljaanded Chambers and Partners, Legal500, IFRL1000, European Legal Experts ja PLC Which lawyer.

Mõningate klientide tagasiside Hedman Partnersi kohta:

"Hedman aitas meie ettevõtte edukalt restructureerida osaühingust aktsiaseltsiks. Merlini ja Anastasiaga oli meeldiv koostööd teha ja ma soovitsin nende teenuseid kõigile, kes vajavad sarnaste projektide puhul abi." - Hendrik Lepp, Baltic LEI tegevjuht.

"Kuna oleme riskikapitalifond, siis on meie investeringutel mitmeid iseärasusi. Seepärast väljaspool tavapäraseid juriidiktsoone investeringu kaalumisel otsime alati tugevat kohalikku partnerit, kellel on põhjalikud teadmised kohalikust õigusest ja samuti arusaam riskikapitali tehingutega seotud mõistetest. Oleme sellise partneri leidnud Hedman Partnersi näol, kes on teinud põhjaliku sissejuhatuse Eestisse investeerimise kohta selleks, et saaksime juriidiktsooni valikul teha teadliku otsuse, ning kes on olnud abiks kogu investeerimisprotsessi vältel. Hedmaniga suhtlemine on alati olnud nauditav ning loodame siiralt, et saame tulevikus uuesti koostööd teha." - Neulogy Ventures

„Kasutasin Hedman Partners teenuseid seoses äriõiguslike teemadega. Vajasin konsultatsiooni, kuidas tekkinud olukorras oleks kõige õigem edasi minna ning lisaks oli mul vaja nende abi seadusega nõutava dokumentatsiooni kokkupanekuks. Sain neilt väga hea ülevaate kõikvõimalikest variantidest ja nendega seotud riskidest ning selged soovitusel. Lisaks pidi Hedman Partners valmistama ette lepingu, mille tähtajaks oli järgmine nädal. Ootamatult selgus, et lepingut on vaja hiljemalt järgmise päeva hommikuks. Sain lepingu Hedman Partnersilt sama päeva õhtul, peale ametlikke töötunde. Kogu protsessi vältel tundsin, et kui mul on mingi juriidiline mure, saan sealt alati kiire, professionaalse ja

ammendava vastuse. Soovitan soojalt Hedman Partnersit." – Diana Paakspuu, MTÜ Uuskasutuskeskus tegevjuht.

– „Nad on efektiivsed, vastutustundlikud ja kindlasti soovitan Hedmani meeskonda ka teistele; Toomas Seppel on FinTechi peamine eestvedaja Hedmanis. Ta on antud valdkonnas tuntud ning eriti krüptot puudutavates küsimustes; Hedman mõistab idufirmasid paremini kui keegi teine Eestis; Hedman on startupidega väga tugev. Sealne meeskond tegi sellesse sektorisse varakult suure sisenemise ning ma leian, et nad teevad uuenduslike klientidega head tööd." – Klientide tagasiside väljaannetele Chambers Partners, Legal500 ja IFLR1000.

2021 a müügitulu 984 616 eurot (2020: 877 432). Müügitulu tõusis võrreldes 2020. aastaga 12,2%. 2021. aasta puhaskasum oli 69 471 eurot (2020: 140 574 eurot).

Covid-19 viiruse laialdane levik ei mõjutanud Hedman Partnersi ärikeskkonda 2021. aastal. Hedman Partnersil õnnestus jätkata edukat õigusteenuse osutamist oma klientidele hoolimata maailmas toimuvale.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	34 773	74 746	
Nõuded ja ettemaksed	155 603	206 462	2
Kokku käibevarad	190 376	281 208	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	1 000	1 000	4
Nõuded ja ettemaksed	87 969	16 099	2
Materiaalsed põhivarad	5 707	8 697	5
Kokku põhivarad	94 676	25 796	
Kokku varad	285 052	307 004	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	5 766	6 652	11
Võlad ja ettemaksed	121 942	77 369	6
Eraldised	4 829	0	
Kokku lühiajalised kohustised	132 537	84 021	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	9 620	11
Kokku pikaajalised kohustised	0	9 620	
Kokku kohustised	132 537	93 641	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Oma osad	-7 134	0	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	87 678	70 289	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	69 471	140 574	
Kokku omakapital	152 515	213 363	
Kokku kohustised ja omakapital	285 052	307 004	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	984 616	877 432	8
Muud äritulud	4 944	3 253	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-25 614	-33 707	
Mitmesugused tegevuskulud	-263 988	-233 449	
Tööjõukulud	-600 950	-455 042	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-2 990	-3 591	
Muud ärikulud	-3 601	-71	
Ärikasum (kahjum)	92 417	154 825	
Intressitulud	1 681	1 364	
Intressikulud	-41	0	
Muud finantstulud ja -kulud	-58	-10	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	93 999	156 179	
Tulumaks	-24 528	-15 605	10
Aruandeaasta kasum (kahjum)	69 471	140 574	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohustuslase Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi nõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aruandes on lähtutud kasumiaruande skeemist 1.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kajastatakse nominaalsummas, kusjuures raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle investoril on kontroll, kuid mis ei ole tütaretevõtte. Mõju olemas olu eeldatakse kui investoretevõtte omanduses on otse- või tütaretevõtte kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Sidusettevõtte soetusmaksumusena käsitletakse omandatud netovara bilansilist väärtust. Edasi kajastatakse investeeringut sidusettevõttesse soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna ning investeerimistegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatav vara kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2 000 eurot. Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euro, kantakse kasutuselevõtmisel täielikult kulusse.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objektide amortiseeritav osa amortiseeritakse kulusse objekti kasuliku eluea jooksul. Erandiks on piiramata kasutuseaga objektid (näiteks püsiva väärtusega kunstiteosed), mida ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2000

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Finantskohustis

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Üldine kehtiv maksumäär on 20/80 netodividendidelt, kuid kalendriaasta jooksul jaotatud kasum, mis on eelmise kolme kalendriaasta keskmisest jaotatud kasumist väiksem või sellega võrdne, maksustatakse madalama, 14/86 netodividendidelt maksumääraga.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust äriühingu vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Intressitulud arvestatakse välja antud laenudelt vastavalt laenulepingutes kokkulepitud intressmääradele ja pangakontodel olevalt rahajäägilt ning deposiidi netointressina.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Aruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks järgmisi isikuid:

- a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud;
- b) eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o elukaaslased, lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperoodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	133 166	133 166	0	
Ostjatelt laekumata arved	133 166	133 166	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	300	300	0	3
Laenunõuded	87 969	0	87 969	11
Muud nõuded	4 410	4 410	0	
Intressinõuded	4 026	4 026	0	11
Viitlaekumised	384	384	0	
Ettemaksed	7 407	7 407	0	
Tulevaste perioodide kulud	5 949	5 949	0	
Muud makstud ettemaksed	1 458	1 458	0	
Muu nõuded	10 320	10 320	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	243 572	155 603	87 969	

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	130 162	130 162	0	
Ostjatelt laekumata arved	130 162	130 162	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	318	318	0	3
Laenunõuded	75 369	59 270	16 099	22
Muud nõuded	2 350	2 350	0	
Intressinõuded	2 350	2 350	0	11
Ettemaksed	4 221	4 221	0	
Tulevaste perioodide kulud	3 589	3 589		
Muud makstud ettemaksed	632	632	0	
Muu nõuded	10 141	10 141	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	222 561	206 462	16 099	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	15 457	66	8 425
Üksikisiku tulumaks	0	6 640	0	5 860
Erisoodustuse tulumaks	0	2 996	0	4 182
Sotsiaalmaks	0	12 635	0	10 834
Kohustuslik kogumispension	0	610	0	524
Töötuskindlustusmaksed	0	844	0	740
Ettemaksukonto jääk	300		252	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	300	39 182	318	30 565

Vt ka Lisa 2 ja 6.

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2021					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osalise määr (%)	
				31.12.2020	31.12.2021
14212786	Datafly OÜ	Eesti		40	40

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2019		
Soetusmaksumus	18 752	18 752
Akumuleeritud kulum	-6 464	-6 464
Jääkmaksumus	12 288	12 288
Amortisatsioonikulu	-3 591	-3 591
31.12.2020		
Soetusmaksumus	18 752	18 752
Akumuleeritud kulum	-10 055	-10 055
Jääkmaksumus	8 697	8 697
Amortisatsioonikulu	-2 990	-2 990
31.12.2021		
Soetusmaksumus	18 752	18 752
Akumuleeritud kulum	-13 045	-13 045
Jääkmaksumus	5 707	5 707

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	14 561	14 561	
Võlad töövõtjatele	37 177	37 177	
Maksuvõlad	39 182	39 182	3
Muud võlad	414	414	
Muud viitvõlad	414	414	
Saadud ettemaksed	30 608	30 608	
Muud saadud ettemaksed	30 608	30 608	
Kokku võlad ja ettemaksed	121 942	121 942	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	17 444	17 444	
Võlad töövõtjatele	9 442	9 442	
Maksuvõlad	30 565	30 565	3
Saadud ettemaksed	19 918	19 918	
Muud saadud ettemaksed	19 918	19 918	
Kokku võlad ja ettemaksed	77 369	77 369	

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	131 576	173 778
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	25 573	37 085
Kokku tingimuslikud kohustised	157 149	210 863

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2021 moodustab 210 863 eurot (2020: 210 863 eurot), millest 83 938 eurot saaks jaotada madalama maksumääraga.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2021.a.

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	788 068	679 799
Soome	23 524	11 633
Saksamaa	10 105	25 004
Malta	2 345	54 110
Poola	19 545	3 015
Taani	7 768	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	17 870	20 301
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	869 225	793 862
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Ameerika Ühendriigid	50 685	4 837
Singapur	483	33 189
Jaapan	820	7 574
Gibraltar	12 744	22 585
Suurbritannia	25 232	3 923
Šveits	4 250	926
Araabia Ühendemiraadid	9 928	0
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	11 249	10 536
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	115 391	83 570
Kokku müügitulu	984 616	877 432
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Juriidilised teenused	984 616	877 432
Kokku müügitulu	984 616	877 432

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	-425 137	-338 827
Sotsiaalmaksud	-143 249	-114 361
Reservid	-28 227	-1 854
Kokku tööjõukulud	-596 613	-455 042
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	14	12

Lisa 10 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2021		2020	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	116 175	22 776	82 643	15 605
Muud väljamaksed omakapitalist	7 009	1 752	0	0
Kokku	123 184	24 528	82 643	15 605

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Sidusettevõtjad	112	83
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	5 158	1 273
Kokku nõuded ja ettemaksed	5 270	1 356
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 240	557
Kokku võlad ja ettemaksed	3 240	557

PIKAAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Sidusettevõtjad	1 440	1 440
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	86 529	73 929
Kokku nõuded ja ettemaksed	87 969	75 369

ANTUD LAENUD	31.12.2019	Antud laenud	31.12.2020	Perioodi arvestatud intress
Sidusettevõtjad	1 440	0	1 440	29
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	59 270	14 659	73 929	1 332
Kokku antud laenud	60 710	14 659	75 369	1 361

ANTUD LAENUD	31.12.2020	Antud laenud	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Sidusettevõtjad	1 440	0	1 440	29
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	73 929	12 600	86 529	1 648
Kokku antud laenud	75 369	12 600	87 969	1 677

MÜÜDUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	17 754	9 383
Kokku müüdnud	17 754	9 383

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	36 855	17 754
Kokku ostetud	36 855	17 754

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	55 743	48 283

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ (registrikood: 11978387) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MERLIN SEEMAN	Juhatuse liige	29.06.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	87 678
Aruandeaasta kasum (kahjum)	69 471
Kokku	157 149
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	157 149
Kokku	157 149

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Advokaatide ja advokaadibüroode tegevus	69101	984616	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ	11978387	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	125 EUR (Lihtomand)
Toomas Seppel	37902110274	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	250 EUR (Lihtomand)
Merlin Seeman	48002175211	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	2125 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6645250
Faks	+372 6645251
E-posti aadress	merlin.salvik@hedman.ee
Veebilehe aadress	www.hedman.ee